
ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

15 / Almir Magalhaes Dantas Netto

SENIOR / 8 / 09:15:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana EXC 300

15

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:19:02 0009:19:00 2s 2 º2 º

2 Tmp 2 0.950 09:19:49 0009:19:50 1s 2 º3 º

3 Tmp 4 1.850 09:21:04 0009:21:02 2s 2 º3 º

4 Tmp 5 0.180 09:22:34 0009:22:31 3s 1 º1 º

5 Tmp 5 0.700 09:23:19 +2009:23:14 5s 2 º4 º

6 Tmp 5 2.040 09:25:06 0009:25:07 1s 2 º2 º

7 Tmp 7 3.150 09:26:50 0009:26:48 2s 2 º2 º

8 Tmp 10 0.620 09:34:24 +279009:29:42 4m42s 8 º8 º

9 Tmp 10 2.160 09:36:09 +238009:32:08 4m01s 8 º8 º

10 Tmp 11 3.270 09:37:46 +216009:34:07 3m39s 8 º8 º

11 Tmp 13 3.840 09:38:38 +214009:35:01 3m37s 8 º9 º

12 Tmp 13 4.430 09:39:28 +205009:36:00 3m28s 8 º9 º

13 Tmp 16 0.040 09:45:20 0009:45:17 3s 8 º3 º

14 Tmp 17 1.200 09:47:03 0009:47:01 2s 8 º3 º

15 Tmp 18 3.680 09:51:13 +2009:51:08 5s 8 º8 º

16 Tmp 20 0.060 09:52:24 +2009:52:19 5s 8 º4 º

17 Tmp 20 0.510 09:53:09 +5009:53:01 8s 8 º6 º

18 Tmp 21 0.690 09:53:47 +11009:53:33 14s 8 º3 º

19 Tmp 21 0.880 09:54:39 +25009:54:11 28s 8 º3 º

20 Tmp 21 1.220 09:56:30 +68009:55:19 1m11s 8 º5 º

21 Tmp 21 1.450 09:57:44 +96009:56:05 1m39s 7 º4 º

22 Tmp 22 1.970 10:00:26 +164009:57:39 2m47s 7 º3 º

23 Tmp 23 2.430 10:02:06 +197009:58:46 3m20s 6 º1 º

24 Tmp 26 3.010 10:04:52 +3010:04:46 6s 5 º2 º

25 Tmp 26 3.230 10:05:11 0010:05:08 3s 5 º1 º

26 Tmp 28 0.370 10:06:01 +6010:05:52 9s 5 º1 º

27 Tmp 28 0.970 10:08:04 +52010:07:09 55s 4 º2 º

28 Tmp 31 0.950 10:10:09 +27010:09:39 30s 4 º2 º

29 Tmp 32 0.230 10:10:53 +30010:10:20 33s 3 º1 º

30 Tmp 33 0.070 10:12:16 +59010:11:14 1m02s 3 º1 º

31 Tmp 33 1.920 10:14:37 +15010:14:19 18s 2 º1 º

32 Tmp 34 2.700 10:15:50 +21010:15:26 24s 2 º1 º

33 Tmp 37 0.890 10:17:54 0010:17:51 3s 2 º1 º

34 Tmp 40 2.360 10:23:20 0010:23:17 3s 2 º1 º

35 Tmp 41 4.730 10:26:21 0010:26:19 2s 2 º1 º

36 Tmp 41 5.180 10:26:56 0010:26:57 1s 2 º2 º

37 Tmp 45 0.030 10:36:00 0010:35:59 1s 2 º1 º

38 Tmp 45 0.400 10:37:33 +8010:37:22 11s 2 º2 º

39 Tmp 47 0.800 10:39:33 +35010:38:55 38s 2 º3 º

40 Tmp 51 2.830 10:48:22 +1010:48:18 4s 2 º5 º

41 Tmp 53 1.210 10:55:36 0010:55:36 0s 2 º1 º

42 Tmp 53 2.580 10:57:35 +2010:57:30 5s 2 º2 º

1983Total PPNum 15 22PG15PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 63 0.910 12:01:35 +46012:00:46 49s 3 º3 º

44 Tmp 63 1.770 12:03:47 +75012:02:29 1m18s 3 º4 º

45 Tmp 63 2.800 12:06:17 +102012:04:32 1m45s 4 º4 º

46 Tmp 63 3.590 12:08:30 +140012:06:07 2m23s 4 º4 º

47 Tmp 64 0.250 12:09:31 +136012:07:12 2m19s 4 º3 º

48 Tmp 66 1.000 12:11:45 +145012:09:17 2m28s 4 º3 º

49 Tmp 66 2.530 12:16:10 +198012:12:49 3m21s 4 º3 º

50 Tmp 66 3.020 12:17:11 +191012:13:57 3m14s 4 º2 º

51 Tmp 69 1.220 12:20:20 0012:20:20 0s 4 º2 º

52 Tmp 72 1.450 12:23:08 +24012:22:41 27s 3 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 81 1.400 12:33:23 +321012:27:59 5m24s 2 º4 º

55 Tmp 82 2.310 12:34:36 +307012:29:26 5m10s 2 º3 º

56 Tmp 87 0.670 12:39:27 +2012:39:22 5s 2 º2 º

57 Tmp 87 1.940 12:41:11 0012:41:09 2s 2 º1 º

58 Tmp 89 3.820 12:45:40 0012:45:38 2s 2 º3 º

59 Tmp 90 4.900 12:47:22 +3012:47:16 6s 2 º4 º

60 Tmp 92 0.360 12:52:54 0012:52:52 2s 2 º3 º

61 Tmp 93 1.620 12:54:57 0012:54:54 3s 2 º3 º

62 Tmp 96 0.730 12:56:32 +17012:56:12 20s 2 º1 º

63 Tmp 99 0.740 13:06:57 +1013:06:53 4s 2 º5 º

64 Tmp 103 1.290 13:12:29 +1013:12:25 4s 2 º4 º

65 Tmp 105 2.110 13:14:41 +31013:14:07 34s 2 º7 º

66 Tmp 108 2.940 13:18:13 +114013:16:16 1m57s 2 º2 º

67 Tmp 111 0.100 13:23:01 +27013:22:31 30s 2 º2 º

68 Tmp 112 1.440 13:27:05 +73013:25:49 1m16s 2 º2 º

69 Tmp 112 1.990 13:28:54 +92013:27:19 1m35s 2 º2 º

70 Tmp 113 0.410 13:30:43 +111013:28:49 1m54s 2 º2 º

71 Tmp 114 0.710 13:31:48 +133013:29:32 2m16s 2 º2 º

72 Tmp 114 1.690 13:35:30 +135013:33:12 2m18s 2 º1 º

73 Tmp 119 0.320 13:39:58 +20013:39:35 23s 2 º1 º

74 Tmp 122 1.310 13:45:17 +204013:41:50 3m27s 1 º2 º

75 Tmp 126 0.140 13:49:01 +293013:44:05 4m56s 1 º2 º

76 Tmp 126 0.770 13:50:55 +304013:45:48 5m07s 1 º2 º

77 Tmp 126 2.120 13:54:49 +317013:49:29 5m20s 1 º2 º

78 Tmp 128 2.820 13:55:55 +62013:54:50 1m05s 1 º2 º

79 Tmp 128 3.380 13:56:39 +50013:55:46 53s 1 º2 º

80 Tmp 128 3.790 13:57:22 +52013:56:27 55s 1 º2 º

81 Tmp 128 4.100 13:57:52 +51013:56:58 54s 1 º2 º

82 Tmp 129 0.720 13:59:30 +65013:58:22 1m08s 1 º2 º

83 Tmp 129 1.220 14:00:32 +77013:59:12 1m20s 1 º2 º

84 Tmp 129 1.930 14:01:53 +87014:00:23 1m30s 1 º2 º

85 Tmp 129 2.530 14:02:55 +89014:01:23 1m32s 1 º2 º

86 Tmp 132 4.060 14:04:27 +64014:03:20 1m07s 1 º2 º

87 Tmp 132 4.750 14:05:10 +53014:04:14 56s 1 º2 º

4213Total PPNum 15 25PG5PCZ0PenEtapa B

8nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.

14/ago/2017  9hr13min (v8.50) pagina 1/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / João Vieira de Andrade Júnior

SENIOR / 2 / 09:12:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus TM EN250 Fi

25

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:16:03 0009:16:00 3s 6 º6 º

2 Tmp 2 0.950 09:16:49 0009:16:50 1s 6 º9 º

3 Tmp 4 1.850 09:18:03 0009:18:02 1s 5 º8 º

4 Tmp 5 0.180 09:19:39 +5009:19:31 8s 4 º4 º

5 Tmp 5 0.700 09:20:16 0009:20:14 2s 4 º3 º

6 Tmp 5 2.040 09:22:06 0009:22:07 1s 4 º7 º

7 Tmp 7 3.150 09:23:54 +3009:23:48 6s 3 º5 º

8 Tmp 10 0.620 09:26:46 +1009:26:42 4s 2 º5 º

9 Tmp 10 2.160 09:29:09 0009:29:08 1s 2 º6 º

10 Tmp 11 3.270 09:31:09 0009:31:07 2s 2 º5 º

11 Tmp 13 3.840 09:32:07 +3009:32:01 6s 2 º3 º

12 Tmp 13 4.430 09:33:02 0009:33:00 2s 2 º4 º

13 Tmp 16 0.040 09:42:20 0009:42:17 3s 2 º8 º

14 Tmp 17 1.200 09:44:02 0009:44:01 1s 2 º7 º

15 Tmp 18 3.680 09:48:09 0009:48:08 1s 2 º7 º

16 Tmp 20 0.060 09:49:07 -27009:49:19 12s 2 º9 º

17 Tmp 20 0.510 09:50:05 +1009:50:01 4s 2 º2 º

18 Tmp 21 0.690 09:50:54 +18009:50:33 21s 2 º4 º

19 Tmp 21 0.880 09:51:42 +28009:51:11 31s 1 º4 º

20 Tmp 21 1.220 09:53:21 +59009:52:19 1m02s 2 º4 º

21 Tmp 21 1.450 09:54:46 +98009:53:05 1m41s 3 º5 º

22 Tmp 22 1.970 10:00:08 +326009:54:39 5m29s 3 º5 º

23 Tmp 23 2.430 10:02:16 +387009:55:46 6m30s 3 º5 º

24 Tmp 26 3.010 10:03:31 +102010:01:46 1m45s 3 º5 º

25 Tmp 26 3.230 10:03:52 +101010:02:08 1m44s 3 º5 º

26 Tmp 28 0.370 10:04:49 +114010:02:52 1m57s 3 º5 º

27 Tmp 28 0.970 10:06:47 +155010:04:09 2m38s 3 º4 º

28 Tmp 31 0.950 10:10:44 +242010:06:39 4m05s 3 º6 º

29 Tmp 32 0.230 10:11:31 +248010:07:20 4m11s 4 º6 º

30 Tmp 33 0.070 10:14:58 +401010:08:14 6m44s 4 º6 º

31 Tmp 33 1.920 10:17:45 +383010:11:19 6m26s 4 º6 º

32 Tmp 34 2.700 10:19:14 +405010:12:26 6m48s 5 º7 º

33 Tmp 37 0.890 10:21:28 +394010:14:51 6m37s 5 º7 º

34 Tmp 40 2.360 10:23:14 +174010:20:17 2m57s 5 º6 º

35 Tmp 41 4.730 10:25:43 +141010:23:19 2m24s 5 º6 º

36 Tmp 41 5.180 10:26:13 +133010:23:57 2m16s 5 º6 º

37 Tmp 45 0.030 10:32:57 0010:32:59 2s 5 º3 º

38 Tmp 45 0.400 10:34:49 +24010:34:22 27s 5 º4 º

39 Tmp 47 0.800 10:37:39 +101010:35:55 1m44s 5 º6 º

40 Tmp 51 2.830 10:45:21 0010:45:18 3s 5 º4 º

41 Tmp 53 1.210 10:52:37 0010:52:36 1s 5 º4 º

42 Tmp 53 2.580 10:54:39 +6010:54:30 9s 5 º5 º

4080Total PPNum 25 16PG14PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 63 0.910 11:59:26 +97011:57:46 1m40s 8 º8 º

44 Tmp 63 1.770 12:01:59 +147011:59:29 2m30s 8 º8 º

45 Tmp 63 2.800 12:04:50 +195012:01:32 3m18s 8 º8 º

46 Tmp 63 3.590 12:07:19 +249012:03:07 4m12s 8 º8 º

47 Tmp 64 0.250 12:08:30 +255012:04:12 4m18s 8 º8 º

48 Tmp 66 1.000 12:11:13 +293012:06:17 4m56s 8 º8 º

49 Tmp 66 2.530 12:17:01 +429012:09:49 7m12s 8 º8 º

50 Tmp 66 3.020 12:18:05 +425012:10:57 7m08s 8 º8 º

51 Tmp 69 1.220 12:20:15 +172012:17:20 2m55s 8 º8 º

52 Tmp 72 1.450 12:23:25 +221012:19:41 3m44s 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 81 1.400 12:37:48 +766012:24:59 12m49s 8 º9 º

55 Tmp 82 2.310 12:39:12 +763012:26:26 12m46s 8 º9 º

56 Tmp 87 0.670 12:44:41 +496012:36:22 8m19s 8 º9 º

57 Tmp 87 1.940 12:46:40 +508012:38:09 8m31s 8 º9 º

58 Tmp 89 3.820 12:49:04 +383012:42:38 6m26s 8 º8 º

59 Tmp 90 4.900 12:50:36 +377012:44:16 6m20s 8 º8 º

60 Tmp 92 0.360 12:54:17 +262012:49:52 4m25s 8 º8 º

61 Tmp 93 1.620 12:56:13 +256012:51:54 4m19s 8 º8 º

62 Tmp 96 0.730 12:57:57 +282012:53:12 4m45s 8 º8 º

63 Tmp 99 0.740 13:04:00 +4013:03:53 7s 8 º8 º

64 Tmp 103 1.290 13:09:32 +4013:09:25 7s 8 º8 º

65 Tmp 105 2.110 13:12:01 +51013:11:07 54s 8 º8 º

66 Tmp 108 2.940 13:16:38 +199013:13:16 3m22s 8 º8 º

67 Tmp 111 0.100 13:20:22 +48013:19:31 51s 8 º8 º

68 Tmp 112 1.440 13:25:19 +147013:22:49 2m30s 8 º6 º

69 Tmp 112 1.990 13:27:41 +199013:24:19 3m22s 8 º6 º

70 Tmp 113 0.410 13:29:55 +243013:25:49 4m06s 7 º7 º

71 Tmp 114 0.710 13:31:20 +285013:26:32 4m48s 7 º7 º

72 Tmp 114 1.690 13:38:28 +493013:30:12 8m16s 7 º7 º

73 Tmp 119 0.320 13:44:09 +451013:36:35 7m34s 7 º7 º

74 Tmp 122 1.310 13:56:26 +900013:38:50 17m36s 7 º5 º

75 Tmp 126 0.140 14:00:54 +900013:41:05 19m49s 7 º5 º

76 Tmp 126 0.770 14:03:22 +900013:42:48 20m34s 7 º5 º

77 Tmp 126 2.120 14:08:53 +900013:46:29 22m24s 7 º5 º

78 Tmp 128 2.820 14:10:19 +900013:51:50 18m29s 6 º4 º

79 Tmp 128 3.380 14:11:12 +900013:52:46 18m26s 6 º4 º

80 Tmp 128 3.790 14:12:02 +900013:53:27 18m35s 6 º4 º

81 Tmp 128 4.100 14:12:36 +900013:53:58 18m38s 5 º4 º

82 Tmp 129 0.720 14:14:17 +900013:55:22 18m55s 5 º5 º

83 Tmp 129 1.220 14:15:23 +900013:56:12 19m11s 5 º5 º

84 Tmp 129 1.930 14:16:51 +900013:57:23 19m28s 5 º5 º

85 Tmp 129 2.530 14:18:07 +900013:58:23 19m44s 5 º5 º

86 Tmp 132 4.060 14:20:16 +900014:00:20 19m56s 5 º5 º

87 Tmp 132 4.750 14:21:06 +900014:01:14 19m52s 5 º5 º

21300Total PPNum 25 16PG0PCZ0PenEtapa B

2nº 16A 32Tot PG 6º5ºPG 16 5ºPGB Col.

14/ago/2017  9hr13min (v8.50) pagina 2/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

39 / Lucas Mendonça Muniz

SENIOR / 3 / 09:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador 300 2T

39

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:16:28 0009:16:30 2s 5 º5 º

2 Tmp 2 0.950 09:17:18 0009:17:20 2s 5 º8 º

3 Tmp 4 1.850 09:18:33 0009:18:32 1s 4 º7 º

4 Tmp 5 0.180 09:20:25 +21009:20:01 24s 6 º6 º

5 Tmp 5 0.700 09:20:59 +12009:20:44 15s 5 º5 º

6 Tmp 5 2.040 09:22:37 0009:22:37 0s 5 º6 º

7 Tmp 7 3.150 09:24:22 +1009:24:18 4s 5 º4 º

8 Tmp 10 0.620 09:27:16 +1009:27:12 4s 4 º4 º

9 Tmp 10 2.160 09:29:38 0009:29:38 0s 4 º5 º

10 Tmp 11 3.270 09:31:40 0009:31:37 3s 4 º4 º

11 Tmp 13 3.840 09:32:37 +3009:32:31 6s 4 º2 º

12 Tmp 13 4.430 09:33:34 +1009:33:30 4s 3 º5 º

13 Tmp 16 0.040 09:42:48 0009:42:47 1s 3 º7 º

14 Tmp 17 1.200 09:44:29 0009:44:31 2s 3 º6 º

15 Tmp 18 3.680 09:48:38 0009:48:38 0s 3 º6 º

16 Tmp 20 0.060 09:50:03 +11009:49:49 14s 3 º8 º

17 Tmp 20 0.510 09:50:48 +14009:50:31 17s 3 º8 º

18 Tmp 21 0.690 09:51:35 +29009:51:03 32s 4 º7 º

19 Tmp 21 0.880 09:52:16 +32009:51:41 35s 4 º5 º

20 Tmp 21 1.220 09:53:39 +47009:52:49 50s 3 º3 º

21 Tmp 21 1.450 09:54:44 +66009:53:35 1m09s 2 º2 º

22 Tmp 22 1.970 09:57:11 +119009:55:09 2m02s 2 º1 º

23 Tmp 23 2.430 10:02:13 +354009:56:16 5m57s 2 º4 º

24 Tmp 26 3.010 10:03:46 +87010:02:16 1m30s 2 º4 º

25 Tmp 26 3.230 10:04:08 +87010:02:38 1m30s 2 º4 º

26 Tmp 28 0.370 10:05:16 +111010:03:22 1m54s 2 º4 º

27 Tmp 28 0.970 10:08:07 +205010:04:39 3m28s 2 º6 º

28 Tmp 31 0.950 10:10:12 +180010:07:09 3m03s 2 º4 º

29 Tmp 32 0.230 10:10:56 +183010:07:50 3m06s 2 º4 º

30 Tmp 33 0.070 10:12:18 +211010:08:44 3m34s 2 º4 º

31 Tmp 33 1.920 10:14:45 +173010:11:49 2m56s 3 º4 º

32 Tmp 34 2.700 10:16:07 +188010:12:56 3m11s 3 º5 º

33 Tmp 37 0.890 10:18:00 +156010:15:21 2m39s 3 º4 º

34 Tmp 40 2.360 10:20:56 +6010:20:47 9s 3 º4 º

35 Tmp 41 4.730 10:24:10 +18010:23:49 21s 3 º5 º

36 Tmp 41 5.180 10:24:50 +20010:24:27 23s 3 º5 º

37 Tmp 45 0.030 10:34:24 +52010:33:29 55s 3 º6 º

38 Tmp 45 0.400 10:36:05 +70010:34:52 1m13s 3 º6 º

39 Tmp 47 0.800 10:37:46 +78010:36:25 1m21s 3 º4 º

40 Tmp 51 2.830 10:45:47 0010:45:48 1s 3 º3 º

41 Tmp 53 1.210 10:53:01 -6010:53:06 5s 3 º5 º

42 Tmp 53 2.580 10:55:09 +6010:55:00 9s 3 º4 º

2548Total PPNum 39 20PG10PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 63 0.910 11:59:23 +64011:58:16 1m07s 6 º6 º

44 Tmp 63 1.770 12:01:37 +95011:59:59 1m38s 5 º5 º

45 Tmp 63 2.800 12:04:09 +124012:02:02 2m07s 5 º5 º

46 Tmp 63 3.590 12:06:13 +153012:03:37 2m36s 5 º5 º

47 Tmp 64 0.250 12:07:35 +170012:04:42 2m53s 5 º5 º

48 Tmp 66 1.000 12:09:40 +170012:06:47 2m53s 5 º5 º

49 Tmp 66 2.530 12:14:39 +257012:10:19 4m20s 5 º5 º

50 Tmp 66 3.020 12:15:52 +262012:11:27 4m25s 5 º6 º

51 Tmp 69 1.220 12:18:29 +36012:17:50 39s 5 º6 º

52 Tmp 72 1.450 12:22:24 +130012:20:11 2m13s 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 81 1.400 12:31:55 +383012:25:29 6m26s 6 º5 º

55 Tmp 82 2.310 12:33:14 +375012:26:56 6m18s 6 º5 º

56 Tmp 87 0.670 12:38:36 +101012:36:52 1m44s 6 º6 º

57 Tmp 87 1.940 12:40:28 +106012:38:39 1m49s 6 º6 º

58 Tmp 89 3.820 12:44:11 +60012:43:08 1m03s 6 º7 º

59 Tmp 90 4.900 12:45:56 +67012:44:46 1m10s 6 º7 º

60 Tmp 92 0.360 12:51:05 +40012:50:22 43s 6 º7 º

61 Tmp 93 1.620 12:53:21 +54012:52:24 57s 6 º7 º

62 Tmp 96 0.730 12:55:10 +85012:53:42 1m28s 6 º7 º

63 Tmp 99 0.740 13:04:30 +4013:04:23 7s 6 º7 º

64 Tmp 103 1.290 13:10:00 +2013:09:55 5s 6 º6 º

65 Tmp 105 2.110 13:12:03 +23013:11:37 26s 6 º4 º

66 Tmp 108 2.940 13:16:15 +146013:13:46 2m29s 6 º4 º

67 Tmp 111 0.100 13:20:17 +13013:20:01 16s 6 º1 º

68 Tmp 112 1.440 13:24:20 +58013:23:19 1m01s 5 º1 º

69 Tmp 112 1.990 13:26:06 +74013:24:49 1m17s 5 º1 º

70 Tmp 113 0.410 13:27:58 +96013:26:19 1m39s 5 º1 º

71 Tmp 114 0.710 13:29:04 +119013:27:02 2m02s 5 º1 º

72 Tmp 114 1.690 13:35:28 +283013:30:42 4m46s 5 º5 º

73 Tmp 119 0.320 13:39:33 +145013:37:05 2m28s 5 º5 º

74 Tmp 122 1.310 13:46:27 +424013:39:20 7m07s 5 º3 º

75 Tmp 126 0.140 --:--:-- +1800013:41:35 5 º9 º

76 Tmp 126 0.770 --:--:-- +1800013:43:18 5 º9 º

77 Tmp 126 2.120 --:--:-- +1800013:46:59 5 º9 º

78 Tmp 128 2.820 --:--:-- +1800013:52:20 5 º9 º

79 Tmp 128 3.380 --:--:-- +1800013:53:16 5 º9 º

80 Tmp 128 3.790 --:--:-- +1800013:53:57 5 º9 º

81 Tmp 128 4.100 --:--:-- +1800013:54:28 6 º9 º

82 Tmp 129 0.720 --:--:-- +1800013:55:52 6 º9 º

83 Tmp 129 1.220 --:--:-- +1800013:56:42 6 º9 º

84 Tmp 129 1.930 --:--:-- +1800013:57:53 6 º9 º

85 Tmp 129 2.530 --:--:-- +1800013:58:53 6 º9 º

86 Tmp 132 4.060 --:--:-- +1800014:00:50 6 º9 º

87 Tmp 132 4.750 --:--:-- +1800014:01:44 6 º9 º

27519Total PPNum 39 15PG0PCZ0PenEtapa B

3nº 20A 35Tot PG 5º3ºPG 15 6ºPGB Col.

14/ago/2017  9hr13min (v8.50) pagina 3/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

74 / Gerisvaldo C. Freire Jr

SENIOR / 4 / 09:13:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina

74

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:17:07 +4009:17:00 7s 9 º9 º

2 Tmp 2 0.950 09:17:53 0009:17:50 3s 9 º7 º

3 Tmp 4 1.850 09:19:03 0009:19:02 1s 9 º6 º

4 Tmp 5 0.180 09:20:43 +9009:20:31 12s 5 º5 º

5 Tmp 5 0.700 09:21:51 +34009:21:14 37s 6 º7 º

6 Tmp 5 2.040 09:23:23 +13009:23:07 16s 6 º8 º

7 Tmp 7 3.150 09:25:01 +10009:24:48 13s 6 º8 º

8 Tmp 10 0.620 09:27:52 +7009:27:42 10s 6 º7 º

9 Tmp 10 2.160 09:30:12 +1009:30:08 4s 6 º7 º

10 Tmp 11 3.270 09:32:21 +11009:32:07 14s 6 º7 º

11 Tmp 13 3.840 09:33:33 +29009:33:01 32s 7 º7 º

12 Tmp 13 4.430 09:34:32 +29009:34:00 32s 7 º7 º

13 Tmp 16 0.040 09:43:23 +3009:43:17 6s 7 º9 º

14 Tmp 17 1.200 09:45:05 +1009:45:01 4s 7 º8 º

15 Tmp 18 3.680 09:49:17 +6009:49:08 9s 7 º9 º

16 Tmp 20 0.060 09:50:29 +7009:50:19 10s 7 º7 º

17 Tmp 20 0.510 09:51:28 +24009:51:01 27s 7 º9 º

18 Tmp 21 0.690 09:52:25 +49009:51:33 52s 7 º9 º

19 Tmp 21 0.880 09:53:27 +73009:52:11 1m16s 7 º9 º

20 Tmp 21 1.220 09:55:25 +123009:53:19 2m06s 6 º8 º

21 Tmp 21 1.450 09:56:41 +153009:54:05 2m36s 6 º6 º

22 Tmp 22 1.970 10:02:24 +402009:55:39 6m45s 5 º6 º

23 Tmp 23 2.430 10:08:43 +714009:56:46 11m57s 5 º7 º

24 Tmp 26 3.010 10:10:27 +458010:02:46 7m41s 6 º7 º

25 Tmp 26 3.230 10:10:53 +462010:03:08 7m45s 6 º7 º

26 Tmp 28 0.370 10:12:07 +492010:03:52 8m15s 6 º7 º

27 Tmp 28 0.970 10:14:38 +566010:05:09 9m29s 6 º7 º

28 Tmp 31 0.950 10:24:47 +900010:07:39 17m08s 6 º8 º

29 Tmp 32 0.230 10:25:41 +900010:08:20 17m21s 6 º8 º

30 Tmp 33 0.070 10:27:31 +900010:09:14 18m17s 6 º8 º

31 Tmp 33 1.920 10:30:29 +900010:12:19 18m10s 6 º7 º

32 Tmp 34 2.700 10:16:36 +187010:13:26 3m10s 6 º4 º

33 Tmp 37 0.890 10:20:38 +284010:15:51 4m47s 6 º6 º

34 Tmp 40 2.360 10:36:48 +900010:21:17 15m31s 6 º8 º

35 Tmp 41 4.730 10:39:40 +900010:24:19 15m21s 6 º8 º

36 Tmp 41 5.180 10:40:17 +900010:24:57 15m20s 7 º8 º

37 Tmp 45 0.030 10:47:38 +816010:33:59 13m39s 7 º7 º

38 Tmp 45 0.400 10:50:01 +876010:35:22 14m39s 7 º7 º

39 Tmp 47 0.800 10:54:38 +900010:36:55 17m43s 7 º7 º

40 Tmp 51 2.830 11:00:00 +819010:46:18 13m42s 7 º8 º

41 Tmp 53 1.210 11:04:56 +677010:53:36 11m20s 7 º7 º

42 Tmp 53 2.580 11:07:02 +689010:55:30 11m32s 7 º7 º

15228Total PPNum 74 14PG2PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 63 0.910 12:01:10 +141011:58:46 2m24s 9 º9 º

44 Tmp 63 1.770 12:03:52 +200012:00:29 3m23s 9 º9 º

45 Tmp 63 2.800 12:06:51 +256012:02:32 4m19s 9 º9 º

46 Tmp 63 3.590 12:09:22 +312012:04:07 5m15s 9 º9 º

47 Tmp 64 0.250 12:10:38 +323012:05:12 5m26s 9 º9 º

48 Tmp 66 1.000 12:13:32 +372012:07:17 6m15s 9 º9 º

49 Tmp 66 2.530 12:18:42 +470012:10:49 7m53s 9 º9 º

50 Tmp 66 3.020 12:20:04 +484012:11:57 8m07s 9 º9 º

51 Tmp 69 1.220 12:22:48 +265012:18:20 4m28s 9 º9 º

52 Tmp 72 1.450 12:26:46 +362012:20:41 6m05s 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 81 1.400 12:36:16 +614012:25:59 10m17s 9 º8 º

55 Tmp 82 2.310 12:37:48 +619012:27:26 10m22s 9 º8 º

56 Tmp 87 0.670 12:43:21 +356012:37:22 5m59s 9 º8 º

57 Tmp 87 1.940 12:45:35 +383012:39:09 6m26s 9 º8 º

58 Tmp 89 3.820 12:50:42 +421012:43:38 7m04s 9 º9 º

59 Tmp 90 4.900 12:52:25 +426012:45:16 7m09s 9 º9 º

60 Tmp 92 0.360 12:56:33 +338012:50:52 5m41s 9 º9 º

61 Tmp 93 1.620 12:58:52 +355012:52:54 5m58s 9 º9 º

62 Tmp 96 0.730 13:01:00 +405012:54:12 6m48s 9 º9 º

63 Tmp 99 0.740 13:07:06 +130013:04:53 2m13s 9 º9 º

64 Tmp 103 1.290 13:11:11 +43013:10:25 46s 9 º9 º

65 Tmp 105 2.110 13:13:49 +99013:12:07 1m42s 9 º9 º

66 Tmp 108 2.940 13:19:40 +321013:14:16 5m24s 9 º9 º

67 Tmp 111 0.100 13:23:12 +158013:20:31 2m41s 9 º9 º

68 Tmp 112 1.440 13:28:05 +253013:23:49 4m16s 9 º8 º

69 Tmp 112 1.990 13:30:16 +294013:25:19 4m57s 9 º8 º

70 Tmp 113 0.410 --:--:-- +1800013:26:49 9 º9 º

71 Tmp 114 0.710 --:--:-- +1800013:27:32 9 º9 º

72 Tmp 114 1.690 --:--:-- +1800013:31:12 9 º9 º

73 Tmp 119 0.320 --:--:-- +1800013:37:35 9 º9 º

74 Tmp 122 1.310 --:--:-- +1800013:39:50 9 º9 º

75 Tmp 126 0.140 13:31:50 -1800013:42:05 10m15s 9 º8 º

76 Tmp 126 0.770 13:33:54 -1773013:43:48 9m54s 9 º6 º

77 Tmp 126 2.120 13:38:53 -1539013:47:29 8m36s 9 º6 º

78 Tmp 128 2.820 13:40:27 -1800013:52:50 12m23s 9 º8 º

79 Tmp 128 3.380 --:--:-- +1800013:53:46 9 º8 º

80 Tmp 128 3.790 --:--:-- +1800013:54:27 9 º8 º

81 Tmp 128 4.100 --:--:-- +1800013:54:58 9 º8 º

82 Tmp 129 0.720 13:41:27 -1800013:56:22 14m55s 9 º8 º

83 Tmp 129 1.220 13:42:47 -1800013:57:12 14m25s 9 º8 º

84 Tmp 129 1.930 13:44:30 -1800013:58:23 13m53s 9 º8 º

85 Tmp 129 2.530 13:45:56 -1800013:59:23 13m27s 9 º8 º

86 Tmp 132 4.060 13:48:08 -1800014:01:20 13m12s 9 º8 º

87 Tmp 132 4.750 13:49:07 -1800014:02:14 13m07s 9 º8 º

40512Total PPNum 74 12PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 14A 26Tot PG 8º7ºPG 12 9ºPGB Col.

14/ago/2017  9hr13min (v8.50) pagina 4/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

79 / Ricardo Augusto de Sousa

SENIOR / 5 / 09:14:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana

79

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:17:35 +2009:17:30 5s 8 º8 º

2 Tmp 2 0.950 09:18:19 0009:18:20 1s 8 º6 º

3 Tmp 4 1.850 09:19:33 0009:19:32 1s 8 º5 º

4 Tmp 5 0.180 09:21:06 +2009:21:01 5s 3 º3 º

5 Tmp 5 0.700 09:21:47 0009:21:44 3s 3 º2 º

6 Tmp 5 2.040 09:23:34 0009:23:37 3s 3 º5 º

7 Tmp 7 3.150 09:25:25 +4009:25:18 7s 4 º6 º

8 Tmp 10 0.620 09:28:21 +6009:28:12 9s 3 º6 º

9 Tmp 10 2.160 09:30:39 0009:30:38 1s 3 º4 º

10 Tmp 11 3.270 09:32:38 0009:32:37 1s 3 º3 º

11 Tmp 13 3.840 09:33:54 +20009:33:31 23s 3 º6 º

12 Tmp 13 4.430 09:34:52 +19009:34:30 22s 4 º6 º

13 Tmp 16 0.040 09:43:49 0009:43:47 2s 4 º6 º

14 Tmp 17 1.200 09:45:37 +3009:45:31 6s 4 º9 º

15 Tmp 18 3.680 09:49:41 0009:49:38 3s 4 º5 º

16 Tmp 20 0.060 09:50:55 +3009:50:49 6s 4 º5 º

17 Tmp 20 0.510 09:51:47 +13009:51:31 16s 4 º7 º

18 Tmp 21 0.690 09:52:46 +40009:52:03 43s 5 º8 º

19 Tmp 21 0.880 09:53:51 +67009:52:41 1m10s 6 º7 º

20 Tmp 21 1.220 10:04:03 +611009:53:49 10m14s 7 º9 º

21 Tmp 21 1.450 10:05:54 +676009:54:35 11m19s 8 º9 º

22 Tmp 22 1.970 10:34:38 +1800009:56:09 38m29s 8 º9 º

23 Tmp 23 2.430 10:36:58 +1800009:57:16 39m42s 8 º9 º

24 Tmp 26 3.010 10:38:19 +1800010:03:16 35m03s 8 º9 º

25 Tmp 26 3.230 10:38:41 +1800010:03:38 35m03s 8 º9 º

26 Tmp 28 0.370 10:39:42 +1800010:04:22 35m20s 9 º9 º

27 Tmp 28 0.970 10:42:05 +1800010:05:39 36m26s 9 º9 º

28 Tmp 31 0.950 10:47:06 +1800010:08:09 38m57s 9 º9 º

29 Tmp 32 0.230 10:47:56 +1800010:08:50 39m06s 9 º9 º

30 Tmp 33 0.070 10:51:16 +1800010:09:44 41m32s 9 º9 º

31 Tmp 33 1.920 10:54:12 +1800010:12:49 41m23s 9 º9 º

32 Tmp 34 2.700 10:55:38 +1800010:13:56 41m42s 9 º9 º

33 Tmp 37 0.890 10:57:52 +1800010:16:21 41m31s 9 º9 º

34 Tmp 40 2.360 10:59:53 +1800010:21:47 38m06s 9 º9 º

35 Tmp 41 4.730 11:02:38 +1800010:24:49 37m49s 9 º9 º

36 Tmp 41 5.180 11:03:13 +1800010:25:27 37m46s 9 º9 º

37 Tmp 45 0.030 11:11:22 +1800010:34:29 36m53s 9 º9 º

38 Tmp 45 0.400 11:14:36 +1800010:35:52 38m44s 9 º9 º

39 Tmp 47 0.800 11:19:38 +1800010:37:25 42m13s 9 º9 º

40 Tmp 51 2.830 11:26:01 +1800010:46:48 39m13s 9 º9 º

41 Tmp 53 1.210 11:31:02 +1800010:54:06 36m56s 9 º9 º

42 Tmp 53 2.580 11:33:12 +1800010:56:00 37m12s 9 º9 º

39266Total PPNum 79 12PG8PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 63 0.910 12:00:37 +78011:59:16 1m21s 7 º7 º

44 Tmp 63 1.770 12:03:02 +120012:00:59 2m03s 7 º7 º

45 Tmp 63 2.800 12:05:52 +167012:03:02 2m50s 7 º7 º

46 Tmp 63 3.590 12:08:21 +221012:04:37 3m44s 7 º7 º

47 Tmp 64 0.250 12:09:34 +229012:05:42 3m52s 7 º7 º

48 Tmp 66 1.000 12:12:26 +276012:07:47 4m39s 7 º7 º

49 Tmp 66 2.530 12:18:04 +402012:11:19 6m45s 7 º7 º

50 Tmp 66 3.020 12:19:11 +401012:12:27 6m44s 7 º7 º

51 Tmp 69 1.220 12:21:20 +147012:18:50 2m30s 7 º7 º

52 Tmp 72 1.450 12:24:23 +189012:21:11 3m12s 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 81 1.400 12:31:50 +318012:26:29 5m21s 7 º3 º

55 Tmp 82 2.310 12:33:11 +312012:27:56 5m15s 7 º4 º

56 Tmp 87 0.670 12:38:35 +40012:37:52 43s 7 º4 º

57 Tmp 87 1.940 12:40:26 +44012:39:39 47s 7 º4 º

58 Tmp 89 3.820 12:44:08 0012:44:08 0s 7 º5 º

59 Tmp 90 4.900 12:45:55 +6012:45:46 9s 7 º6 º

60 Tmp 92 0.360 12:51:24 0012:51:22 2s 7 º6 º

61 Tmp 93 1.620 12:53:25 0012:53:24 1s 7 º6 º

62 Tmp 96 0.730 12:55:08 +23012:54:42 26s 7 º4 º

63 Tmp 99 0.740 13:05:29 +3013:05:23 6s 7 º6 º

64 Tmp 103 1.290 13:11:02 +4013:10:55 7s 7 º7 º

65 Tmp 105 2.110 13:13:08 +28013:12:37 31s 7 º6 º

66 Tmp 108 2.940 13:17:31 +162013:14:46 2m45s 7 º6 º

67 Tmp 111 0.100 13:21:52 +48013:21:01 51s 7 º7 º

68 Tmp 112 1.440 13:26:52 +150013:24:19 2m33s 6 º7 º

69 Tmp 112 1.990 13:29:30 +218013:25:49 3m41s 6 º7 º

70 Tmp 113 0.410 13:31:24 +242013:27:19 4m05s 6 º6 º

71 Tmp 114 0.710 13:32:25 +260013:28:02 4m23s 6 º6 º

72 Tmp 114 1.690 13:39:29 +464013:31:42 7m47s 6 º6 º

73 Tmp 119 0.320 13:44:22 +374013:38:05 6m17s 6 º6 º

74 Tmp 122 1.310 --:--:-- +1800013:40:20 6 º8 º

75 Tmp 126 0.140 --:--:-- +1800013:42:35 6 º7 º

76 Tmp 126 0.770 --:--:-- +1800013:44:18 6 º8 º

77 Tmp 126 2.120 --:--:-- +1800013:47:59 6 º8 º

78 Tmp 128 2.820 --:--:-- +1800013:53:20 7 º7 º

79 Tmp 128 3.380 --:--:-- +1800013:54:16 7 º7 º

80 Tmp 128 3.790 --:--:-- +1800013:54:57 7 º7 º

81 Tmp 128 4.100 --:--:-- +1800013:55:28 7 º7 º

82 Tmp 129 0.720 --:--:-- +1800013:56:52 7 º7 º

83 Tmp 129 1.220 --:--:-- +1800013:57:42 7 º7 º

84 Tmp 129 1.930 --:--:-- +1800013:58:53 7 º7 º

85 Tmp 129 2.530 --:--:-- +1800013:59:53 7 º7 º

86 Tmp 132 4.060 --:--:-- +1800014:01:50 7 º7 º

87 Tmp 132 4.750 --:--:-- +1800014:02:44 7 º7 º

30126Total PPNum 79 14PG3PCZ0PenEtapa B

5nº 12A 26Tot PG 9º9ºPG 14 7ºPGB Col.

14/ago/2017  9hr13min (v8.50) pagina 5/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

84 / Vitor Yoshizumi Closs

SENIOR / 6 / 09:14:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Luis Eduardo Magalhaes beta 300

84

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:18:02 0009:18:00 2s 4 º4 º

2 Tmp 2 0.950 09:18:50 0009:18:50 0s 4 º5 º

3 Tmp 4 1.850 09:20:03 0009:20:02 1s 3 º4 º

4 Tmp 5 0.180 09:21:34 0009:21:31 3s 2 º2 º

5 Tmp 5 0.700 09:22:17 0009:22:14 3s 1 º1 º

6 Tmp 5 2.040 09:24:06 0009:24:07 1s 1 º4 º

7 Tmp 7 3.150 09:25:48 0009:25:48 0s 1 º3 º

8 Tmp 10 0.620 09:28:43 0009:28:42 1s 1 º2 º

9 Tmp 10 2.160 09:31:06 0009:31:08 2s 1 º3 º

10 Tmp 11 3.270 09:33:03 -3009:33:07 4s 1 º6 º

11 Tmp 13 3.840 09:34:10 +6009:34:01 9s 1 º5 º

12 Tmp 13 4.430 09:35:02 0009:35:00 2s 1 º3 º

13 Tmp 16 0.040 09:44:19 0009:44:17 2s 1 º5 º

14 Tmp 17 1.200 09:46:03 0009:46:01 2s 1 º5 º

15 Tmp 18 3.680 09:50:10 0009:50:08 2s 1 º4 º

16 Tmp 20 0.060 09:51:22 0009:51:19 3s 1 º3 º

17 Tmp 20 0.510 09:52:06 +2009:52:01 5s 1 º4 º

18 Tmp 21 0.690 09:52:57 +21009:52:33 24s 1 º6 º

19 Tmp 21 0.880 09:54:22 +68009:53:11 1m11s 3 º8 º

20 Tmp 21 1.220 09:56:18 +116009:54:19 1m59s 4 º7 º

21 Tmp 21 1.450 09:57:48 +160009:55:05 2m43s 4 º7 º

22 Tmp 22 1.970 10:03:27 +405009:56:39 6m48s 4 º7 º

23 Tmp 23 2.430 10:05:03 +434009:57:46 7m17s 4 º6 º

24 Tmp 26 3.010 10:06:16 +147010:03:46 2m30s 4 º6 º

25 Tmp 26 3.230 10:06:35 +144010:04:08 2m27s 4 º6 º

26 Tmp 28 0.370 10:07:23 +148010:04:52 2m31s 4 º6 º

27 Tmp 28 0.970 10:09:12 +180010:06:09 3m03s 5 º5 º

28 Tmp 31 0.950 10:12:03 +201010:08:39 3m24s 5 º5 º

29 Tmp 32 0.230 10:12:51 +208010:09:20 3m31s 5 º5 º

30 Tmp 33 0.070 10:14:35 +258010:10:14 4m21s 5 º5 º

31 Tmp 33 1.920 10:17:00 +218010:13:19 3m41s 5 º5 º

32 Tmp 34 2.700 10:18:23 +234010:14:26 3m57s 4 º6 º

33 Tmp 37 0.890 10:20:29 +215010:16:51 3m38s 4 º5 º

34 Tmp 40 2.360 10:22:21 +1010:22:17 4s 4 º3 º

35 Tmp 41 4.730 10:25:23 +1010:25:19 4s 4 º4 º

36 Tmp 41 5.180 10:26:04 +4010:25:57 7s 4 º4 º

37 Tmp 45 0.030 10:34:57 0010:34:59 2s 4 º2 º

38 Tmp 45 0.400 10:36:48 +23010:36:22 26s 4 º3 º

39 Tmp 47 0.800 10:38:30 +32010:37:55 35s 4 º2 º

40 Tmp 51 2.830 10:47:20 0010:47:18 2s 4 º2 º

41 Tmp 53 1.210 10:54:37 0010:54:36 1s 4 º3 º

42 Tmp 53 2.580 10:56:33 0010:56:30 3s 4 º1 º

3229Total PPNum 84 18PG18PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 63 0.910 12:00:49 +60011:59:46 1m03s 5 º5 º

44 Tmp 63 1.770 12:03:11 +99012:01:29 1m42s 6 º6 º

45 Tmp 63 2.800 12:05:54 +139012:03:32 2m22s 6 º6 º

46 Tmp 63 3.590 12:08:10 +180012:05:07 3m03s 6 º6 º

47 Tmp 64 0.250 12:09:26 +191012:06:12 3m14s 6 º6 º

48 Tmp 66 1.000 12:11:47 +207012:08:17 3m30s 6 º6 º

49 Tmp 66 2.530 12:16:15 +263012:11:49 4m26s 6 º6 º

50 Tmp 66 3.020 12:17:18 +258012:12:57 4m21s 6 º5 º

51 Tmp 69 1.220 12:19:25 +2012:19:20 5s 6 º4 º

52 Tmp 72 1.450 12:22:23 +39012:21:41 42s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 81 1.400 12:31:09 +247012:26:59 4m10s 5 º2 º

55 Tmp 82 2.310 12:32:29 +240012:28:26 4m03s 5 º2 º

56 Tmp 87 0.670 12:38:26 +1012:38:22 4s 4 º1 º

57 Tmp 87 1.940 12:40:08 0012:40:09 1s 3 º2 º

58 Tmp 89 3.820 12:44:39 0012:44:38 1s 3 º4 º

59 Tmp 90 4.900 12:46:18 0012:46:16 2s 3 º2 º

60 Tmp 92 0.360 12:51:54 0012:51:52 2s 3 º5 º

61 Tmp 93 1.620 12:53:56 0012:53:54 2s 3 º5 º

62 Tmp 96 0.730 12:55:37 +22012:55:12 25s 3 º3 º

63 Tmp 99 0.740 13:05:55 0013:05:53 2s 3 º4 º

64 Tmp 103 1.290 13:11:27 0013:11:25 2s 3 º2 º

65 Tmp 105 2.110 13:13:28 +18013:13:07 21s 3 º1 º

66 Tmp 108 2.940 13:17:09 +110013:15:16 1m53s 3 º1 º

67 Tmp 111 0.100 13:22:04 +30013:21:31 33s 3 º5 º

68 Tmp 112 1.440 13:26:17 +85013:24:49 1m28s 3 º4 º

69 Tmp 112 1.990 13:28:07 +105013:26:19 1m48s 3 º4 º

70 Tmp 113 0.410 13:30:07 +135013:27:49 2m18s 3 º5 º

71 Tmp 114 0.710 13:31:17 +162013:28:32 2m45s 3 º5 º

72 Tmp 114 1.690 13:36:01 +226013:32:12 3m49s 3 º4 º

73 Tmp 119 0.320 13:39:30 +52013:38:35 55s 3 º4 º

74 Tmp 122 1.310 13:34:56 -1053013:40:50 5m54s 4 º6 º

75 Tmp 126 0.140 13:39:16 -678013:43:05 3m49s 4 º3 º

76 Tmp 126 0.770 13:41:19 -618013:44:48 3m29s 4 º3 º

77 Tmp 126 2.120 13:46:37 -327013:48:29 1m52s 3 º3 º

78 Tmp 128 2.820 13:48:07 -1020013:53:50 5m43s 4 º5 º

79 Tmp 128 3.380 13:49:11 -996013:54:46 5m35s 4 º5 º

80 Tmp 128 3.790 13:50:08 -948013:55:27 5m19s 4 º5 º

81 Tmp 128 4.100 13:50:47 -924013:55:58 5m11s 4 º5 º

82 Tmp 129 0.720 13:52:58 -783013:57:22 4m24s 4 º3 º

83 Tmp 129 1.220 13:54:20 -687013:58:12 3m52s 4 º3 º

84 Tmp 129 1.930 13:56:14 -558013:59:23 3m09s 4 º3 º

85 Tmp 129 2.530 13:57:43 -471014:00:23 2m40s 3 º3 º

86 Tmp 132 4.060 14:00:22 -345014:02:20 1m58s 3 º3 º

87 Tmp 132 4.750 14:01:38 -279014:03:14 1m36s 3 º3 º

12558Total PPNum 84 20PG7PCZ0PenEtapa B

6nº 18A 38Tot PG 2º4ºPG 20 3ºPGB Col.

14/ago/2017  9hr13min (v8.50) pagina 6/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

109 / Víctor Oliveira Figueredo

SENIOR / 7 / 09:15:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas crf 230

109

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:18:32 0009:18:30 2s 3 º3 º

2 Tmp 2 0.950 09:19:18 0009:19:20 2s 3 º4 º

3 Tmp 4 1.850 09:20:36 +1009:20:32 4s 7 º9 º

4 Tmp 5 0.180 09:22:41 +37009:22:01 40s 7 º7 º

5 Tmp 5 0.700 09:23:20 +33009:22:44 36s 7 º6 º

6 Tmp 5 2.040 09:24:37 0009:24:37 0s 7 º3 º

7 Tmp 7 3.150 09:26:26 +5009:26:18 8s 7 º7 º

8 Tmp 10 0.620 09:29:16 +1009:29:12 4s 5 º3 º

9 Tmp 10 2.160 09:31:38 0009:31:38 0s 5 º2 º

10 Tmp 11 3.270 09:33:37 0009:33:37 0s 5 º2 º

11 Tmp 13 3.840 09:34:35 +1009:34:31 4s 5 º1 º

12 Tmp 13 4.430 09:35:27 0009:35:30 3s 5 º2 º

13 Tmp 16 0.040 09:44:50 0009:44:47 3s 5 º4 º

14 Tmp 17 1.200 09:46:33 0009:46:31 2s 5 º4 º

15 Tmp 18 3.680 09:50:37 0009:50:38 1s 5 º3 º

16 Tmp 20 0.060 09:51:50 0009:51:49 1s 5 º2 º

17 Tmp 20 0.510 09:52:35 +1009:52:31 4s 5 º1 º

18 Tmp 21 0.690 09:53:12 +6009:53:03 9s 3 º1 º

19 Tmp 21 0.880 09:53:56 +12009:53:41 15s 2 º2 º

20 Tmp 21 1.220 09:55:27 +35009:54:49 38s 1 º1 º

21 Tmp 21 1.450 09:56:27 +49009:55:35 52s 1 º1 º

22 Tmp 22 1.970 09:59:24 +132009:57:09 2m15s 1 º2 º

23 Tmp 23 2.430 10:02:18 +239009:58:16 4m02s 1 º3 º

24 Tmp 26 3.010 10:04:21 +2010:04:16 5s 1 º1 º

25 Tmp 26 3.230 10:04:41 0010:04:38 3s 1 º2 º

26 Tmp 28 0.370 10:05:39 +14010:05:22 17s 1 º3 º

27 Tmp 28 0.970 10:07:45 +63010:06:39 1m06s 1 º3 º

28 Tmp 31 0.950 10:10:18 +66010:09:09 1m09s 1 º3 º

29 Tmp 32 0.230 10:11:08 +75010:09:50 1m18s 1 º3 º

30 Tmp 33 0.070 10:12:19 +92010:10:44 1m35s 1 º3 º

31 Tmp 33 1.920 10:14:43 +51010:13:49 54s 1 º2 º

32 Tmp 34 2.700 10:16:00 +61010:14:56 1m04s 1 º3 º

33 Tmp 37 0.890 10:18:00 +36010:17:21 39s 1 º2 º

34 Tmp 40 2.360 10:22:48 0010:22:47 1s 1 º2 º

35 Tmp 41 4.730 10:25:51 0010:25:49 2s 1 º2 º

36 Tmp 41 5.180 10:26:26 0010:26:27 1s 1 º3 º

37 Tmp 45 0.030 10:35:25 -3010:35:29 4s 1 º4 º

38 Tmp 45 0.400 10:37:00 +5010:36:52 8s 1 º1 º

39 Tmp 47 0.800 10:38:40 +12010:38:25 15s 1 º1 º

40 Tmp 51 2.830 10:47:51 0010:47:48 3s 1 º1 º

41 Tmp 53 1.210 10:55:03 0010:55:06 3s 1 º2 º

42 Tmp 53 2.580 10:57:06 +3010:57:00 6s 1 º3 º

1035Total PPNum 109 25PG16PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 63 0.910 12:01:04 +45012:00:16 48s 2 º2 º

44 Tmp 63 1.770 12:03:12 +70012:01:59 1m13s 2 º2 º

45 Tmp 63 2.800 12:05:37 +92012:04:02 1m35s 2 º2 º

46 Tmp 63 3.590 12:07:46 +126012:05:37 2m09s 2 º2 º

47 Tmp 64 0.250 12:08:52 +127012:06:42 2m10s 1 º2 º

48 Tmp 66 1.000 12:11:06 +136012:08:47 2m19s 1 º1 º

49 Tmp 66 2.530 12:15:22 +180012:12:19 3m03s 1 º1 º

50 Tmp 66 3.020 12:16:23 +173012:13:27 2m56s 1 º1 º

51 Tmp 69 1.220 12:19:48 0012:19:50 2s 1 º3 º

52 Tmp 72 1.450 12:22:39 +25012:22:11 28s 1 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 81 1.400 12:35:09 +457012:27:29 7m40s 3 º7 º

55 Tmp 82 2.310 12:36:25 +446012:28:56 7m29s 4 º7 º

56 Tmp 87 0.670 12:41:12 +137012:38:52 2m20s 5 º7 º

57 Tmp 87 1.940 12:43:00 +138012:40:39 2m21s 5 º7 º

58 Tmp 89 3.820 12:45:26 +15012:45:08 18s 5 º6 º

59 Tmp 90 4.900 12:46:54 +5012:46:46 8s 5 º5 º

60 Tmp 92 0.360 12:52:21 0012:52:22 1s 5 º4 º

61 Tmp 93 1.620 12:54:23 0012:54:24 1s 5 º4 º

62 Tmp 96 0.730 12:56:24 +39012:55:42 42s 5 º6 º

63 Tmp 99 0.740 13:06:25 0013:06:23 2s 5 º3 º

64 Tmp 103 1.290 13:12:00 +2013:11:55 5s 5 º5 º

65 Tmp 105 2.110 13:14:00 +20013:13:37 23s 5 º2 º

66 Tmp 108 2.940 13:18:52 +183013:15:46 3m06s 5 º7 º

67 Tmp 111 0.100 13:22:31 +27013:22:01 30s 5 º3 º

68 Tmp 112 1.440 14:11:21 +1800013:25:19 46m02s 7 º9 º

69 Tmp 112 1.990 14:13:33 +1800013:26:49 46m44s 7 º9 º

70 Tmp 113 0.410 14:22:27 +1800013:28:19 54m08s 8 º8 º

71 Tmp 114 0.710 --:--:-- +1800013:29:02 8 º8 º

72 Tmp 114 1.690 --:--:-- +1800013:32:42 8 º8 º

73 Tmp 119 0.320 --:--:-- +1800013:39:05 8 º8 º

74 Tmp 122 1.310 --:--:-- +1800013:41:20 8 º7 º

75 Tmp 126 0.140 14:16:30 +1800013:43:35 32m55s 8 º6 º

76 Tmp 126 0.770 --:--:-- +1800013:45:18 8 º7 º

77 Tmp 126 2.120 --:--:-- +1800013:48:59 8 º7 º

78 Tmp 128 2.820 --:--:-- +1800013:54:20 8 º6 º

79 Tmp 128 3.380 --:--:-- +1800013:55:16 8 º6 º

80 Tmp 128 3.790 --:--:-- +1800013:55:57 8 º6 º

81 Tmp 128 4.100 --:--:-- +1800013:56:28 8 º6 º

82 Tmp 129 0.720 --:--:-- +1800013:57:52 8 º6 º

83 Tmp 129 1.220 --:--:-- +1800013:58:42 8 º6 º

84 Tmp 129 1.930 --:--:-- +1800013:59:53 8 º6 º

85 Tmp 129 2.530 --:--:-- +1800014:00:53 8 º6 º

86 Tmp 132 4.060 --:--:-- +1800014:02:50 8 º6 º

87 Tmp 132 4.750 --:--:-- +1800014:03:44 8 º6 º

38443Total PPNum 109 13PG4PCZ0PenEtapa B

7nº 25A 38Tot PG 3º1ºPG 13 8ºPGB Col.

14/ago/2017  9hr13min (v8.50) pagina 7/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

180 / Kassandro Gomes Leal Junior

SENIOR / 9 / 09:16:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas crf 230

180

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:19:33 0009:19:30 3s 1 º1 º

2 Tmp 2 0.950 09:20:19 0009:20:20 1s 1 º2 º

3 Tmp 4 1.850 09:21:32 0009:21:32 0s 1 º2 º

4 Tmp 5 0.180 --:--:-- +1800009:23:01 9 º9 º

5 Tmp 5 0.700 --:--:-- +1800009:23:44 9 º9 º

6 Tmp 5 2.040 --:--:-- +1800009:25:37 9 º9 º

7 Tmp 7 3.150 09:29:29 +128009:27:18 2m11s 9 º9 º

8 Tmp 10 0.620 09:23:42 -1161009:30:12 6m30s 9 º9 º

9 Tmp 10 2.160 09:25:57 -1194009:32:38 6m41s 9 º9 º

10 Tmp 11 3.270 09:27:53 -1203009:34:37 6m44s 9 º9 º

11 Tmp 13 3.840 09:37:26 +112009:35:31 1m55s 9 º8 º

12 Tmp 13 4.430 09:38:17 +104009:36:30 1m47s 9 º8 º

13 Tmp 16 0.040 09:45:45 0009:45:47 2s 9 º2 º

14 Tmp 17 1.200 09:47:29 0009:47:31 2s 9 º2 º

15 Tmp 18 3.680 09:51:38 0009:51:38 0s 9 º2 º

16 Tmp 20 0.060 09:52:57 +5009:52:49 8s 9 º6 º

17 Tmp 20 0.510 09:53:36 +2009:53:31 5s 9 º3 º

18 Tmp 21 0.690 09:54:13 +7009:54:03 10s 9 º2 º

19 Tmp 21 0.880 09:54:54 +10009:54:41 13s 9 º1 º

20 Tmp 21 1.220 09:56:29 +37009:55:49 40s 9 º2 º

21 Tmp 21 1.450 09:57:45 +67009:56:35 1m10s 9 º3 º

22 Tmp 22 1.970 10:01:25 +193009:58:09 3m16s 9 º4 º

23 Tmp 23 2.430 10:02:49 +210009:59:16 3m33s 9 º2 º

24 Tmp 26 3.010 10:05:25 +6010:05:16 9s 9 º3 º

25 Tmp 26 3.230 10:05:44 +3010:05:38 6s 9 º3 º

26 Tmp 28 0.370 10:06:37 +12010:06:22 15s 8 º2 º

27 Tmp 28 0.970 10:08:19 +37010:07:39 40s 8 º1 º

28 Tmp 31 0.950 10:10:39 +27010:10:09 30s 8 º1 º

29 Tmp 32 0.230 10:11:24 +31010:10:50 34s 8 º2 º

30 Tmp 33 0.070 10:13:17 +90010:11:44 1m33s 8 º2 º

31 Tmp 33 1.920 10:15:47 +55010:14:49 58s 7 º3 º

32 Tmp 34 2.700 10:16:59 +60010:15:56 1m03s 7 º2 º

33 Tmp 37 0.890 10:19:20 +56010:18:21 59s 7 º3 º

34 Tmp 40 2.360 10:23:38 -18010:23:47 9s 7 º5 º

35 Tmp 41 4.730 10:26:53 +1010:26:49 4s 7 º3 º

36 Tmp 41 5.180 10:27:28 0010:27:27 1s 6 º1 º

37 Tmp 45 0.030 10:36:20 -18010:36:29 9s 6 º5 º

38 Tmp 45 0.400 10:38:20 +25010:37:52 28s 6 º5 º

39 Tmp 47 0.800 10:41:06 +98010:39:25 1m41s 6 º5 º

40 Tmp 51 2.830 10:48:44 -3010:48:48 4s 6 º6 º

41 Tmp 53 1.210 10:57:56 +107010:56:06 1m50s 6 º6 º

42 Tmp 53 2.580 10:59:49 +106010:58:00 1m49s 6 º6 º

10586Total PPNum 180 15PG7PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 63 0.910 12:02:15 +56012:01:16 59s 4 º4 º

44 Tmp 63 1.770 12:04:16 +74012:02:59 1m17s 4 º3 º

45 Tmp 63 2.800 12:06:37 +92012:05:02 1m35s 3 º1 º

46 Tmp 63 3.590 12:08:41 +121012:06:37 2m04s 3 º1 º

47 Tmp 64 0.250 12:09:47 +122012:07:42 2m05s 2 º1 º

48 Tmp 66 1.000 12:12:09 +139012:09:47 2m22s 2 º2 º

49 Tmp 66 2.530 12:16:38 +196012:13:19 3m19s 2 º2 º

50 Tmp 66 3.020 12:18:03 +213012:14:27 3m36s 2 º4 º

51 Tmp 69 1.220 12:20:46 -3012:20:50 4s 2 º5 º

52 Tmp 72 1.450 12:23:39 +25012:23:11 28s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 81 1.400 12:35:09 +397012:28:29 6m40s 4 º6 º

55 Tmp 82 2.310 12:36:26 +387012:29:56 6m30s 3 º6 º

56 Tmp 87 0.670 12:41:29 +94012:39:52 1m37s 3 º5 º

57 Tmp 87 1.940 12:43:09 +87012:41:39 1m30s 4 º5 º

58 Tmp 89 3.820 12:46:07 0012:46:08 1s 4 º2 º

59 Tmp 90 4.900 12:47:50 +1012:47:46 4s 4 º3 º

60 Tmp 92 0.360 12:53:22 0012:53:22 0s 4 º2 º

61 Tmp 93 1.620 12:55:25 0012:55:24 1s 4 º2 º

62 Tmp 96 0.730 12:57:09 +24012:56:42 27s 4 º5 º

63 Tmp 99 0.740 13:07:26 0013:07:23 3s 4 º2 º

64 Tmp 103 1.290 13:12:58 0013:12:55 3s 4 º1 º

65 Tmp 105 2.110 13:15:04 +24013:14:37 27s 4 º5 º

66 Tmp 108 2.940 13:19:05 +136013:16:46 2m19s 4 º3 º

67 Tmp 111 0.100 13:23:40 +36013:23:01 39s 4 º6 º

68 Tmp 112 1.440 13:27:48 +86013:26:19 1m29s 4 º5 º

69 Tmp 112 1.990 13:29:30 +98013:27:49 1m41s 4 º3 º

70 Tmp 113 0.410 13:31:25 +123013:29:19 2m06s 4 º3 º

71 Tmp 114 0.710 13:32:32 +147013:30:02 2m30s 4 º3 º

72 Tmp 114 1.690 13:37:10 +205013:33:42 3m28s 4 º3 º

73 Tmp 119 0.320 13:40:44 +36013:40:05 39s 4 º3 º

74 Tmp 122 1.310 13:45:10 +167013:42:20 2m50s 3 º1 º

75 Tmp 126 0.140 13:49:03 +265013:44:35 4m28s 2 º1 º

76 Tmp 126 0.770 13:51:02 +281013:46:18 4m44s 2 º1 º

77 Tmp 126 2.120 13:54:51 +289013:49:59 4m52s 2 º1 º

78 Tmp 128 2.820 13:56:00 +37013:55:20 40s 2 º1 º

79 Tmp 128 3.380 13:56:41 +22013:56:16 25s 2 º1 º

80 Tmp 128 3.790 13:57:24 +24013:56:57 27s 2 º1 º

81 Tmp 128 4.100 13:57:53 +22013:57:28 25s 2 º1 º

82 Tmp 129 0.720 13:59:30 +35013:58:52 38s 2 º1 º

83 Tmp 129 1.220 14:00:33 +48013:59:42 51s 2 º1 º

84 Tmp 129 1.930 14:01:54 +58014:00:53 1m01s 2 º1 º

85 Tmp 129 2.530 14:02:56 +60014:01:53 1m03s 2 º1 º

86 Tmp 132 4.060 14:04:36 +43014:03:50 46s 2 º1 º

87 Tmp 132 4.750 14:05:15 +28014:04:44 31s 2 º1 º

4301Total PPNum 180 22PG5PCZ0PenEtapa B

9nº 15A 37Tot PG 4º6ºPG 22 2ºPGB Col.

14/ago/2017  9hr13min (v8.50) pagina 8/9TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



ENDURO DA TAPERA - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE 2017

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

305 / José Henrique

SENIOR / 11 / 09:17:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Vitoria Conquista WRF 250

305

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.360 09:20:34 +1009:20:30 4s 7 º7 º

2 Tmp 2 0.950 09:21:18 0009:21:20 2s 7 º1 º

3 Tmp 4 1.850 09:22:32 0009:22:32 0s 6 º1 º

4 Tmp 5 0.180 09:24:57 +53009:24:01 56s 8 º8 º

5 Tmp 5 0.700 09:25:33 +46009:24:44 49s 8 º8 º

6 Tmp 5 2.040 09:26:40 0009:26:37 3s 8 º1 º

7 Tmp 7 3.150 09:28:19 0009:28:18 1s 8 º1 º

8 Tmp 10 0.620 09:31:15 0009:31:12 3s 7 º1 º

9 Tmp 10 2.160 09:33:41 0009:33:38 3s 7 º1 º

10 Tmp 11 3.270 09:35:37 0009:35:37 0s 7 º1 º

11 Tmp 13 3.840 09:36:38 +4009:36:31 7s 6 º4 º

12 Tmp 13 4.430 09:37:28 0009:37:30 2s 6 º1 º

13 Tmp 16 0.040 09:46:48 0009:46:47 1s 6 º1 º

14 Tmp 17 1.200 09:48:32 0009:48:31 1s 6 º1 º

15 Tmp 18 3.680 09:52:37 0009:52:38 1s 6 º1 º

16 Tmp 20 0.060 09:53:50 0009:53:49 1s 6 º1 º

17 Tmp 20 0.510 09:54:37 +3009:54:31 6s 6 º5 º

18 Tmp 21 0.690 09:55:25 +19009:55:03 22s 6 º5 º

19 Tmp 21 0.880 09:56:31 +47009:55:41 50s 5 º6 º

20 Tmp 21 1.220 09:58:46 +114009:56:49 1m57s 5 º6 º

21 Tmp 21 1.450 10:00:19 +161009:57:35 2m44s 5 º8 º

22 Tmp 22 1.970 10:28:37 +900009:59:09 29m28s 6 º8 º

23 Tmp 23 2.430 10:30:25 +1800010:00:16 30m09s 7 º8 º

24 Tmp 26 3.010 10:31:44 +900010:06:16 25m28s 7 º8 º

25 Tmp 26 3.230 10:32:07 +900010:06:38 25m29s 7 º8 º

26 Tmp 28 0.370 10:33:03 +900010:07:22 25m41s 7 º8 º

27 Tmp 28 0.970 10:35:17 +900010:08:39 26m38s 7 º8 º

28 Tmp 31 0.950 10:38:26 +900010:11:09 27m17s 7 º7 º

29 Tmp 32 0.230 10:39:18 +900010:11:50 27m28s 7 º7 º

30 Tmp 33 0.070 10:42:25 +900010:12:44 29m41s 7 º7 º

31 Tmp 33 1.920 10:46:01 +1800010:15:49 30m12s 8 º8 º

32 Tmp 34 2.700 10:47:38 +1800010:16:56 30m42s 8 º8 º

33 Tmp 37 0.890 10:50:15 +1800010:19:21 30m54s 8 º8 º

34 Tmp 40 2.360 10:52:08 +900010:24:47 27m21s 8 º7 º

35 Tmp 41 4.730 10:55:06 +900010:27:49 27m17s 8 º7 º

36 Tmp 41 5.180 10:55:45 +900010:28:27 27m18s 8 º7 º

37 Tmp 45 0.030 --:--:-- +1800010:37:29 8 º8 º

38 Tmp 45 0.400 --:--:-- +1800010:38:52 8 º8 º

39 Tmp 47 0.800 --:--:-- +1800010:40:25 8 º8 º

40 Tmp 51 2.830 11:01:46 +715010:49:48 11m58s 8 º7 º

41 Tmp 53 1.210 11:09:35 +746010:57:06 12m29s 8 º8 º

42 Tmp 53 2.580 11:11:41 +758010:59:00 12m41s 8 º8 º

25167Total PPNum 305 13PG12PCZ0PenEtapa A

43 Tmp 63 0.910 12:02:54 +35012:02:16 38s 1 º1 º

44 Tmp 63 1.770 12:05:07 +65012:03:59 1m08s 1 º1 º

45 Tmp 63 2.800 12:07:40 +95012:06:02 1m38s 1 º3 º

46 Tmp 63 3.590 12:09:51 +131012:07:37 2m14s 1 º3 º

47 Tmp 64 0.250 12:11:05 +140012:08:42 2m23s 3 º4 º

48 Tmp 66 1.000 12:13:20 +150012:10:47 2m33s 3 º4 º

49 Tmp 66 2.530 12:17:49 +207012:14:19 3m30s 3 º4 º

50 Tmp 66 3.020 12:18:52 +202012:15:27 3m25s 3 º3 º

51 Tmp 69 1.220 12:21:48 0012:21:50 2s 3 º1 º

52 Tmp 72 1.450 12:24:49 +35012:24:11 38s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 81 1.400 12:32:15 +163012:29:29 2m46s 1 º1 º

55 Tmp 82 2.310 12:33:36 +157012:30:56 2m40s 1 º1 º

56 Tmp 87 0.670 12:40:58 +3012:40:52 6s 1 º3 º

57 Tmp 87 1.940 12:42:45 +3012:42:39 6s 1 º3 º

58 Tmp 89 3.820 12:47:08 0012:47:08 0s 1 º1 º

59 Tmp 90 4.900 12:48:49 0012:48:46 3s 1 º1 º

60 Tmp 92 0.360 12:54:24 0012:54:22 2s 1 º1 º

61 Tmp 93 1.620 12:56:24 0012:56:24 0s 1 º1 º

62 Tmp 96 0.730 12:58:03 +18012:57:42 21s 1 º2 º

63 Tmp 99 0.740 13:08:26 0013:08:23 3s 1 º1 º

64 Tmp 103 1.290 13:13:59 +1013:13:55 4s 1 º3 º

65 Tmp 105 2.110 13:16:01 +21013:15:37 24s 1 º3 º

66 Tmp 108 2.940 13:20:29 +160013:17:46 2m43s 1 º5 º

67 Tmp 111 0.100 13:24:32 +28013:24:01 31s 1 º4 º

68 Tmp 112 1.440 13:28:44 +82013:27:19 1m25s 1 º3 º

69 Tmp 112 1.990 13:30:39 +107013:28:49 1m50s 1 º5 º

70 Tmp 113 0.410 13:32:33 +131013:30:19 2m14s 1 º4 º

71 Tmp 114 0.710 13:33:37 +152013:31:02 2m35s 1 º4 º

72 Tmp 114 1.690 13:37:14 +149013:34:42 2m32s 1 º2 º

73 Tmp 119 0.320 13:41:30 +22013:41:05 25s 1 º2 º

74 Tmp 122 1.310 13:57:08 +825013:43:20 13m48s 2 º4 º

75 Tmp 126 0.140 14:00:50 +900013:45:35 15m15s 3 º4 º

76 Tmp 126 0.770 14:02:46 +900013:47:18 15m28s 3 º4 º

77 Tmp 126 2.120 14:07:16 +900013:50:59 16m17s 4 º4 º

78 Tmp 128 2.820 14:08:44 +741013:56:20 12m24s 3 º3 º

79 Tmp 128 3.380 14:09:39 +740013:57:16 12m23s 3 º3 º

80 Tmp 128 3.790 14:10:35 +755013:57:57 12m38s 3 º3 º

81 Tmp 128 4.100 14:11:15 +764013:58:28 12m47s 3 º3 º

82 Tmp 129 0.720 14:13:21 +806013:59:52 13m29s 3 º4 º

83 Tmp 129 1.220 14:14:35 +830014:00:42 13m53s 3 º4 º

84 Tmp 129 1.930 14:16:11 +855014:01:53 14m18s 3 º4 º

85 Tmp 129 2.530 14:17:24 +868014:02:53 14m31s 4 º4 º

86 Tmp 132 4.060 14:19:34 +881014:04:50 14m44s 4 º4 º

87 Tmp 132 4.750 14:20:29 +882014:05:44 14m45s 4 º4 º

13904Total PPNum 305 18PG6PCZ0PenEtapa B

11nº 13A 31Tot PG 7º8ºPG 18 4ºPGB Col.
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